Ítem, que sa magestat otorgue facultat als quatre administradors del dit Hospital General
e poder, de elegir les persones que a aquells semblara para que vajen cascú ab son bastó per la
ciutat de València inquirint e cercant quins pobres van per aquella, e si son tals, que degan ésser
portats al dit Hospital General, e feta relació als administradors si seran tals pobres que deguen
ésser repelits quel's repeleixquen e lançen de la dita ciutat, com moltes vegades se segueixca
que.n dits pobres estrangers van abcaptant per la dita ciutat, e aprés se posen a jugar e // viure
viciosament per los hospitals de València e per altres lochs desonests. Placet regie magestati
ad eius beneplacitum dum tamen cum quatuor administratoribus Hospitalis
Generalis sint duo jurati civitatisValencie quibusquidem capitulis suplicati vestri pro
parte ut contenta in eisdem concedere dignaremur fecimus responsiones, decreta-
ciones et modificaciones pro ut in calce cuiuslibet eorum continetur.Volentes igitur
contenta in dictis capitulis penitus observari iusta formam et tenorem responsio-
num, decretacionem et modificacionem in calce sine fine unius eiusque capitulo-
rum predictorum apositorum sic enim promitenda nobis visa sunt ea propter capi-
tula prelibata ac omnia et singula in eis contenta iuxta formam resposionum, decre-
tacionem et modificacionem in calce sine fine unius cuiusque ex illis descriptarum,
laudamus, aprobamus et concedimus nostreque huiusmodi laudacionis, aprobacionis
et concesionis munimine seu presiduo roboramus et validamus quo circa magnificis
dilectis consiliariis et fidelibus nostris regenti, locuntenenciam nostram generalem,
gerenti vices nostri generalis, gubernatoris, baiulo generali, advocato et procuratori-
bus fiscalibus et ceterisque universis et singulis oficialibus et subditis nostris in dicto
Valencie regno constitutis et constituendis et signam et iusticiis in criminalibus et
civilibus iuratis et aliis quibusuis officialibus universitati et singularibus personis dicte
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civitatis volere dictorumque officialium locuntenentibus presentibus et futuris dici-
mus et districte precipiendo mandamus ad incursum nostre indignacionis et ire
penaque florenorum Aragonum quinque mille a bonis // cuiusvis eorum contrafa-
cientis quod non credimus irremisibiliter exigendorum et nostris inferendorum era-
riis quantitatis [m…] huiusmodi laudacionem, aprobacionem et concesionem et
probisionem ac omnia et singula de super contenta ad unquem teneant et observent
tenerique et observari inviolabiliter faciant per quos deceat [tanti] si quidem a con-
trario faciendo aut permitendo racione aliquo sive causa quanto gracia mea eis cara
est et que apositam eripimet [e---tore] pena.